
Týdenní plán 2.- 6. listopad 

Ahoj děti, 

doufám, že jste měly možnost si během prodloužených podzimních prázdnin 

pořádně odpočinout. Moc vás chci pochválit za to, jak pracujete a jak jste si 

poradili s testíkem (a vůbec nevadí, že jste si ho někteří z vás vyzkoušeli i 

víckrát      ). Velice děkuji i rodičům, kteří vám pomáhají se na hodinu připravit. 

Tento týden budeme pracovat s ofocenými stranami, které již máte z minulé 

hodiny. K těmto již vytištěným materiálům bude potřeba si ještě vytisknout 

přílohu, kterou vám přikládám k týdennímu plánu (při tisku zvolte „2 strany na 

list“ aby se vám to pak do sešitu vešlo). Na hodinu si tentokrát připravte i papír a  

nůžky. 

Prosím, papíry po hodině nevyhazujte, vyplněné si je budete vlepovat do učebnice. 

Vyplněné úkoly z hodiny mi prosím opět posílejte ke kontrole 

Opět se spolu uvidíme přes Skype v hodinách oficiálního rozvrhu (út – zač.14:25 

nebo 15:15, čt-zač. 15:15) – pozvánku pošlu mailem jako každý týden. Pokud máte 

jakékoli dotazy, kontaktujte mě prostřednictvím mailu :        

libuse.navratilova@zusvpetrova.cz       

 

 

 

Srdečně vás zdraví L. Navrátilová 

 

 


